АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30»  ноября   2021г.    село Красноармейское    №159

Об отмене Постановления администрацииКрасноармейского сельского поселения
№ 203 от 06.12.2019г. «Об утверждении Порядка формирования конкурсной
комиссии и принятия ею решения о заключении договора о целевом обучении с
обязательством последующего прохождения муниципальной службы (в новой
редакции)

В соответствии с Законом Республики Крым от 01.07.2019 № 617-ЗРК/2019 «О

внесении изменений в статью 4 Закона Республики Крым от 09.01.2019 №

564-ЗРК/2019 «О порядке заключения договора о целевом обучении с обязательством

последующего прохождения муниципальной службы», Федеральным законом от

02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом

Республики Крым от 16.09.2014 № 76-ЗРК «О муниципальной службе в Республике

Крым», Уставом муниципального образования Красноармейское сельское поселение

Красноперекопского района Республики Крым,  согласно Протеста  Прокуратуры

от 12.11.2021 №Исорг-20350015-4559-21/20036-20350015,Администрация

Красноармейского сельского поселения Красноперекопского района Республики

Крым, -

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Красноармейского сельского поселения «Об
утверждении Порядка формирования конкурсной комиссии и принятия ею решения
о заключении договора о целевом обучении с обязательством последующего
прохождения муниципальной службы (в новой редакции) отменить.
2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде

Красноармейского сельского поселения Красноперекопского района Республики

Крым по адресу: Республика Крым, Красноперекопский  район, с. Красноармейское,

ул. 50 лет Октября д. 2, на сайте администрации Красноармейского сельского

поселения http://krpero.rk.gov.ru /

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Красноармейского сельского совета-
глава администрации Красноармейского сельского
поселения                                                               Е.Н.Косилова